לפני כבוד השופט מוחמד עלי
המאשימה
מדינת ישראל
נגד
הנאשמים
לביא זבלונוב
לוי סימנדוייב (עציר)

### גזר דין

#### כתב האישום ומהלך הדיון

1. הנאשמים הורשעו על פי הודאתם בכתב אישום מתוקן - במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה לעניין העונש - בעבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות לפי סעיפים 333 ו- 335 בשילוב סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: **חוק העונשין**). נוסף לכך, הנאשם 1 הורשע גם בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה ממשית לפי סעיף 380 לחוק, והנאשם 2 הורשע בעבירה נוספת של פגיעה בנסיבות מחמירות לפי סעיפים 334 ו- 335 לחוק.

2. להלן אסקור את כתב האישום המתוקן:

בפתח כתב האישום המתוקן צוין כי דניס הוא בנו של יוסף, והשניים מתגוררים יחד באור עקיבא, וכי הנאשמים הם חברים ובינם לבין דניס הכרות מוקדמת.

**"קבע בית המשפט את מתחם העונש ההולם בהתאם לעיקרון המנחה ומצא כי הנאשם השתקם או כי יש סיכוי של ממש שישתקם, רשאי הוא לחרוג ממתחם העונש ההולם ולקבוע את עונשו של הנאשם לפי שיקולי שיקומו, וכן להורות על נקיטת אמצעי שיקומי כלפי הנאשם, לרבות העמדתו במבחן לפי סעיפים 82 או 86 או לפי פקודת המבחן [נוסח חדש], התשכ"ט-1969".**

37. סבור אני כי בנסיבות המקרה יש מקום לסטות ממתחם העונש ההולם לקולא, וזאת משיקולי שיקום. אכן, כפי שהודגש מקודם, נסיבות המקרה נושאת חומרה, המתבטאת בכך שהמדובר במקרה אלימות חמור שכלל שימוש בסכין, ואולם על רקע נסיבותיו המיוחדות של המקרה בכלל ונסיבותיו האישיות של הנאשם וסיכויי שיקומו בפרט - קיימת הצדקה להקלה בעונשו, על ידי העדפת שיקולי שיקום על פני שיקולי גמול והרתעה.

אני מחייב את הנאשם לפצות את המתלונן 1 (עד תביעה מס' 38) בסכום של 15,000 ₪ ואת המתלונן 2 (עד תביעה מס' 39) בסכום של 10,000 ₪. הפיצוי ישולם תוך 120 ימים מהיום.

5129371

**זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים מהיום.**

**המזכירות תשלח את גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.**

ניתן היום, י"ח חשוון תשפ"ד, 02 נובמבר 2023, בנוכחות הנאשמים (הנאשם 2 באמצעות היוועדות חזותית) וב"כ הצדדים.